RESULTADO PRELIMINAR – CLASSIFICADOS  

EDITAL PRÊMIO SEU JOÃO CLAUDINO 

CATEGORIA A 

INDIVIDUAL – FAIXA R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)  

ORDEM NOME DO INSCRITO MUNICIPIO  VALOR CLASSIFICADO COTAS   PONTUAÇÃO  

1  RAIMUNDA TEIXEIRA DA SILVA TERESINA 
 R$                          

1.500,00  
SIM 69 

2  VERONICA RODRIGUES FUISSO SÃO JOÃO DO PIAUÍ 
 R$